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اقتصاد . جهان

بایدن سیاست خارجی خود  را  تشریح کرد
  وعده پایان جنگ یمن

رئیس جمهــور ایالات متحــده با گذشــت حدود  �
دو هفتــه از آغاز ریاســت جمهوری خــود، با حضور 
در وزارت خارجــه این کشــور به تشــریح مواضعش 
در زمینــه سیاســت خارجی پرداخت. جــو بایدن در 
ابتدای ســخنرانی خود با اشاره بر «بازگشت آمریکا و 
دیپلماســی» بر تقویت تلاش هــای دیپلماتیک ایالت 
متحــده جهت پایــان دادن به جنگ یمــن تأکید کرد 
و هم زمان گفــت که آمریکا به حمایت از عربســتان 
ســعودی برای دفاع از حق حاکمیــت و قلمرو خود 
ادامــه می دهد. بااین حال، بایدن گفت که واشــنگتن 
همه حمایت های خود از عملیــات نظامی در جنگ 
یمن ازجمله فروش ســلاح را متوقــف خواهد کرد. 
رئیس جمهــوری آمریکا، با اشــاره بــه اینکه «جنگ 
یمن باید تمام شــود»، افزود: «ما دیپلماســی خود را 
بــرای پایان جنگ در یمن تقویت خواهیم کرد. ســایر 
طرف هایــی که به این جنگ دامــن می زنند، ازجمله 
حوثی ها و حامیان آنها، باید به خشونت پایان دهند». 
رئیس جمهوری آمریکا در این سخنرانی اشاره  خاصی 
به ایــران نکــرد و تنها در بخشــی از ســخنان خود 
درباره حملات شــبه نظامیان حوثی یمن به عربستان 
ســعودی، از ایران به عنوان حامی ایــن گروه نام برد. 
رئیس جمهوری آمریکا همچنیــن با انتقاد از چین در 
زمینه  حقوق بشــر، گفت که آمریکا آمــاده کار با پکن 
اســت. بایدن چین را جدی ترین رقیــب آمریکا خواند 
اما گفت ایالات متحده آماده در راســتای منافع ایالات 
متحــده با چین همکاری کند. بایدن در بخش دیگری 
از سخنانش به روسیه اشــاره کرد و بر دیپلماسی در 
سیاســت خارجی کاخ سفید از جمله در قبال روسیه 
تأکید کرد. رئیس جمهوری آمریکا با اشــاره بازداشت 
الکسی ناوالنی، منتقد سرشــناس حکومت روسیه و 
صدها نفر از معترضان، تأکید کرد که «الکسی ناوالنی 
باید ســریعا و بدون هیچ قید و شــرطی آزاد شــود». 
بااین حال جو بایدن با اشاره به توافق واشنگتن و مسکو 
برای تمدید پنج ساله توافق اســتارت، ابراز امیدواری 
کرد که دو طــرف بتوانند درباره دیگــر چالش ها نیز 
باهم همکاری کنند. بایــدن همچنین درباره کودتای 
نظامی اخیر در میانمار گفت که «نظامیان در میانمار 
باید قدرت را واگذار و مقام ها و فعالان بازداشت شده 
را آزاد کننــد». بایدن گفت که دربــاره بحران اخیر در 
میانمار با رهبران ارشد هر دو حزب جمهوری خواه و 
دموکــرات در کنگره و نیز متحدان آمریکا رایزنی کرده 
است و تأکید کرد که دموکراسی نباید تضعیف شود و 

خواسته مردم هرگز نباید نادیده گرفته شود.

بازداشت رهبر القاعده یمن
سازمان ملل متحد روز گذشته اعلام کرد که رهبر  �

القاعده شــاخه یمن دستگیر شده اســت. در گزارش 
کارشناسان سازمان ملل متحد به شورای امنیت آمده 
اســت: «خالد باطرفی» ماه اکتبر در جریان عملیاتی 
در شهر «الغیضه» واقع در استان «المهره» بازداشت 
شده اســت. در این عملیات «سعد عاطف العولقی» 

معاون باطرفی کشته شده است.

اخراج نماینده حامی ترامپ
تیلور  � مجلــس نماینــدگان آمریــکا «مارجــری 

گرین» قانون گــذار جنجالی حامــی «دونالد ترامپ» 
رئیس جمهوری سابق این کشور را به دلیل حمایت از 
تئوری های توطئه و اقدامات خشونت بار اخیر حامیان 
ترامــپ از دو کمیته آمــوزش و بودجه کنگره اخراج 
کرد. نمایندگان مجلس نمایندگان آمریکا با ۲۳۰ رأی 
موافــق و ۱۹۹ رأی مخالف به قطع نامه لغو عضویت 

گرین در دو کمیته آموزش و بودجه رأی دادند.

ترامپ شهادت نخواهد داد
دونالــد ترامپ درخواســت مجلــس نمایندگان  �

آمریــکا برای شــهادت دادن در فرایند اســتیضاحش 
در مجلس ســنا را رد کرد. مدیران فرایند اســتیضاح 
رئیس جمهور ســابق آمریکا در مجلــس نمایندگان 
از ترامــپ درخواســت کردند تا به ایراد شــهادت در 
جلســه محاکمه مربوط به استیضاحش در مجلس 
ســنا بپردازد. تیم حقوقی ترامپ ایراد شــهادت را رد 
کرده و تصمیــم را بر عهده دموکرات ها گذاشــتند تا 
برای وادارکردن ترامپ به ایراد شــهادت با صدور یک 

احضاریه تلاش کنند.

واکنش آمریکا و فرانسه 
به ترور در لبنان

آمریکا و فرانسه قتل «لقمان سلیم» فعال سیاسی  �
منتقد حــزب االله لبنان را محکوم کردند. تونی بلینکن 
وزیــر امور خارجــه آمریــکا و همچنین ســخنگوی 
وزارت خارجه فرانســه، قتــل این فعال سیاســی را 
«تروری فجیع» خوانده و خواســته اند تا قاتلان او به 
دست عدالت سپرده شــوند. لقمان سلیمان شامگاه 
چهارشــنبه ناپدید شــده و روز پنجشــنبه جســدش 
در حالی کــه گلوله به ســرش اصابت کــرده بود، در 

خودروی خودش در جنوب لبنان پیدا شد.

تأیید گزینه بایدن
 برای نمایندگی سازمان ملل

کمیتــه روابط خارجی ســنای آمریــکا صلاحیت  �
«لیندا توماس گرینفلد» گزینه پیشنهادی «جو بایدن» 
رئیس جمهوری این کشور برای سمت نماینده ایالات 
متحده در سازمان ملل را تایٔید کرد. او با ۱۸ رأی موافق 
در برابــر چهار رأی مخالف، موفــق به جلب نظر این 

کمیته شد.
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چندیــن ماه اســت کــه بازنشســتگان در خیابــان حاضر می شــوند و 
مشکلاتشــان را فریاد می زنند. اگرچه در سال های اخیر، علاوه بر اعتراضات 
معیشتی گسترده تر، به صورت مشخص اعتراضات صنفی و معیشتی کارگران 
و معلمان و مالباختگان مؤسســات مالی و اعتباری و برخی اقشــار دیگر را 
شــاهد بوده ایم، در سال های اخیر به یاد ندارم که این بخش از جامعه، برای 
اعتراض به مشکلاتشان با این وسعت به خیابان آمده  باشند. بررسی ها نشان 
می دهد که وســعت این اعتراضات در ماه های اخیر به بیش از ۳۰ شــهر و 
غالب استان های کشور رسیده  اســت. اعتراض بازنشستگان، به دلیل خاص 
ویژگی های سنی و اجتماعی آنان، معنای اجتماعی متفاوتی دارد. وقت آن 
اســت که بپرسیم: چرا اعتراض می کنند؟ چه اتفاقات جدیدی افتاده که این 
زنان و مردان صبور و باتجربه و موی سپید کرده را به خیابان کشانده؟ در این 
متــن تلاش می کنم تا بر پایه تحلیلی اجتماعی و پژوهش های انجام شــده، 
پاسخ این سؤال ها را پیدا کنیم و نشان دهیم که این اعتراضات، «منطق» قابل 
فهم دارد. منطقی قابل دفاع که باید گوش شنوایی در میان سیاست گذاران و 

مسئولان دولتی و حکومتی برای آن پیدا شود.
بازنشسته و حقوقی که آب می رود

بررســی ها نشــان می دهد که معمولا با ورود به مرحله بازنشســتگی، 
میزان دریافتی بازنشستگان صندوق های بیمه ای در قالب مستمری، نسبت 
به مجموع دریافتی آنان در دوران اشــتغال به کار به صورتی محسوس افت 
می کنــد. طبیعتا میزان این افت درآمد با توجه بــه متغیرهایی مانند میزان 
دریافتی در آســتانه بازنشستگی و میزان سابقه، نوع صندوق بیمه ای، میزان 
تورم، نسبت سهم حقوق ثابت به مزایای دریافتی فرد و متغیرهایی مانند آن 
متفاوت است؛ اما در مجموع می توان گفت که این کاهش میزان دریافتی، در 
طول زمان و پس از گذشــت هر سال از بازنشستگی فرد به مرور محسوس تر 
می شود و تأثیرش را بر کیفیت زندگی فرد بازنشسته با وضوح بیشتری نشان 
می دهد؛ مسئله ای که معمولا در ادبیات پژوهشی حوزه بیمه های اجتماعی 

زیر عنوان کلی «کفایت مستمری ها» مورد بحث قرار می گیرد.
بازنشسته  جدید و بی پناهی فرزندان

این افت تدریجی توان مالی براســاس مستمری دریافتی در حالی است 
که مطابق برخی پژوهش ها، خود مفهوم «بازنشستگی» و نقش اجتماعی 
«بازنشسته» نیز در ایران دچار تغییرات قابل توجهی شده  است؛ برای نمونه، 
با تــداوم نرخ بالای بی کاری در کشــور طی دهه های اخیــر و عدم توانایی 
نظام اقتصادی کشور در ایجاد فرصت های شغلی کافی و متنوع، بسیاری از 
جوانان جویای کار در خانواده های ایرانی از به دســت آوردن مشاغل مناسب 
کــه حداقلی از نیازهــای اقتصادی آنان را برآورده کنــد، بازمانده اند. در این 
شــرایط، اهمیت خانواده در تداوم تأمین هزینه های زندگی فرزندان پررنگ تر 
شــده است. با افزایش سن اســتقلال مالی فرزندان از خانواده، گاه به بالای 
۳۰ سال، پدر یا مادر بازنشسته، ناگزیر از تأمین هزینه های زندگی فرزندان گاه 
تا دهه چهارم زندگی هســتند. این مســئله تنها به تأمین هزینه های روزمره 

زندگی منحصر نمی ماند: با توجه به ویژگی های خاص فرهنگی و سنت ها و 
آداب و رســوم در بسیاری از نقاط کشور، خانواده  است که اهمیت جدی در 
تأمین هزینه های رخدادهای مهــم فرزندان نظیر ازدواج و حتی فرزندآوری 
دارد. از ســوی دیگر به دلیل افزایش سن ازدواج در کشور در دهه های اخیر، 
فاصله میان پیداکردن شــغل و ازدواج فرد کاهــش می یابد و به دلیل تورم 
بالا، امکان پس انداز مکفی و تأمین هزینه های بنیادینی مانند تأمین مســکن 
یا خرید وســایل زندگی برای فرد باقی نمی ماند. در چنین شــرایطی فرد در 
هنگام ازدواج یا فرزندآوری، نهایتا می تواند از پس هزینه های زندگی روزمره 
خود برآید و تأمین سایر هزینه های کلان زندگی بر عهده خانواده فرد خواهد 
بــود. این هزینه ها نیز معمولا بر دوش بازنشســته در مقــام مادر یا پدر فرد 
قرار می گیرد. در کنار این موارد، افزایش چشمگیر در تأمین هزینه های زندگی 
فرد بازنشســته به تبع افزایش ســن اتفاق می افتند؛ برای نمونه، هزینه های 
مربوط به ســلامت با افزایش سن و شدت گرفتن مشکلات جسمانی به یکی 
از هزینه هــای اصلی جدید زندگــی فرد بدل می شــود. تورمو روند کاهش 
تعهدات دولــت و حاکمیت در تأمین هزینه های این حــوزه نیز به افزایش 
هزینه های بازنشستگان در این حوزه ها منجر می شود. پیامدهای تصمیمات 
کلان و راهبردی حاکمیتی نیز خود را در این حوزه در افزایش فشار اقتصادی 
بر بازنشســتگان و کاهش قدرت خرید آنان نشــان می دهد؛ برای نمونه، با 
وقوع، تداوم و طولانی شــدن تحریم ها و رشد افسارگسیخته قیمت  کالاها و 
خدمات، توان خرید بازنشستگان و مستمری بگیران به صورت روزانه کاهش 
می یابد، درحالی که دریافتی آنان ثابت مانده یا به میزان تورم افزایش نیافته 
 اســت. پس تا اینجا به چنین تصویری می رسیم: سیاست های کلی حاکمان 
در دهه های اخیر از یک  ســو به صورت مستقیم و غیرمسقیم باعث افزایش 
ســطح انتظارات از بازنشستگان در جامعه شــده و طول دوران ایفای نقش 
حمایتی آنان از اعضای خانواده شــان را افزایــش داده (برای نمونه، اتخاذ 
سیاست هایی که نتیجه نهایی احتمالا ناخواسته آن به ضعف بنیه اقتصادی 
کشــور و افزایش نرخ و میزان بی کاری جوانان و افزایش اتکای آنان تا سنین 
بالا به خانواده و عدم امکان استقلال مالی آنان از والدینشان انجامیده) و از 
ســوی دیگر توان و قدرت خرید آنان را به صورت مستمر کاهش داده  است. 
بازنشسته تا کجا می تواند در سکوت یا با کارکردن مجدد در شغل دوم و سوم 

به صورت غیررسمی تاب بیاورد؟
بازنشسته  داریم تا بازنشسته

این فشار شــدید، نابرابر نیز هست. تحمل فشــاری برابر و عادلانه، قابل 

تحمل تر است؛ اما واقعیت آن است که تفاوت میان دریافتی مستمری بگیران 
صندوق های مختلف بیمه ای (کشوری، تأمین اجتماعی، فولاد، لشکری، نفت 
و...) نیز یکسان نیست و از یک منطق واحد تبعیت نمی کند. همچنین منطق 
پرداخت مســتمری به رده های شغلی مختلف و مشاغل گوناگون و سطوح 
درآمدی مختلف و نیز بازنشستگان ناشی از قوانینی چون بازنشستگی پیش از 
موعد یا بازنشستگی مشاغل سخت و زیان آور نیز متوازن و عادلانه نیست. در 
چنین شرایطی، فشارهای اقتصادی روزمره با احساس نابرابری و بی عدالتی 
نیز ترکیب شــده  است. در چنین شــرایطی طبیعی است که بازنشستگان در 
دهه های اخیر همواره از یک ســو درخواســت واقعی سازی مستمری ها و از 
ســوی دیگر درخواست عادلانه سازی آن را داشــته  باشند. دولت و سازمان 
تأمین اجتماعی در ســال جاری بالاخره به این مطالبه  طولانی مدت و بحق 
پاسخ داده اند و طرح «همسان سازی» مستمری بازنشستگان را آغاز کرده اند. 
اقدامی که به نظر می رسید باید با استقبال بازنشستگان روبه رو شود؛ اما پس 
از اجرای طرح، آرام آرام اعتراضات بخش هایی از بازنشستگان آغاز شد. چرا 
بازنشستگان اعتراض می کردند؟ اعتراض آنان به چه چیزی است؟ واقعیت 
آن است که این اعتراضات سرچشمه های مختلفی دارد: سرچشمه بخشی 
از این اعتراضات، به شــیوه اجرای این طــرح بازمی گردد: برای نمونه، حتی 
در مکاتبات رســمی و اســناد مربوط به این اقــدام، واژه های مختلفی برای 
یک اقدام واحد اســتفاده شده  است: از یک ســو این اقدام، «همسان سازی» 
خوانــده  شــده اســت: یعنــی ظاهرا قــرار بــوده افزایش های مســتمری 
بازنشستگان متناســب با افزایش های حقوق افراد شاغل هم رده شان باشد. 
از سوی دیگر، عبارت «متناسب سازی» برای این طرح به  کار رفته که طبیعتا 
متفاوت از «همسان ســازی» اســت و معنای دیگری نظیر تفاوت در دوگانه  
«برابری»/«عدالــت» را به ذهن متبادر می کند که از اســاس با هم متفاوت 
هستند. به نظر می رسید بذرهای یک اختلاف برداشت از یک سیاست واحد 
در نطفه این سیاســت از ابتدا وجود داشته  است؛ اما سیاست گذار و مجری 

چندان دقتی به این تفاوت برداشت ها و تعابیر متفاوت نداشت.
اجرای ناعادلانه  یک سیاست عدالت محور

فارغ از این تفاوت ها در تعریف از سرچشــمه سیاســت گذاری، «شــیوه 
اجرا»ی این سیاســت هم در صندوق هــای مختلف با یکدیگر متفاوت بوده 
 اســت. این تفاوت در اجرا، مجدد به احســاس نابرابری میان بازنشســتگان 
دامــن زده و طبیعتا موجی از احســاس بی عدالتــی و نابرابری مضاعف را 
در میــان مســتمری بگیران ایجاد کرده اســت؛ برای نمونه، ســازمان تأمین 
اجتماعی به عنــوان بزرگ ترین صندوق بیمه ای کشــور، در چارچوب قانون 
یادشــده و منطق بیمه ای خود و توانایی صندوق، میزانی از افزایش را برای 
مســتمری بگیران اعمال کرد؛ اما صندوق بازنشستگی کشوری (که عملا نه 
براســاس منطق خوداتکایی یک صندوق بیمه ای که با حمایت های دولتی 
اداره می شود)، میزان بالاتری از افزایش را برای مستمری بگیران خود اعمال 
کرد. ســایر صندوق های بیمه ای نیز مسیر خود را در پیش گرفتند. در چنین 
شرایطی، سیاستی که با هدف واقعی سازی مستمری بازنشستگان از یک  سو 
و کاهش احساس نابرابری میان مستمری بگیران صندوق های بازنشستگی 
مختلف شــکل گرفته  بود، خود عملا به عامل اضطراب، تشــویش و تشدید 

احساس بی عدالتی منجر شد. 
ادامه در صفحه ۱۱

آگهی موضوع ماده۳ قانون وماده ۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۰۰۰۴۰۰۹۴۲۶– ۲۷ - ۰۶ - ۹۹ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بابل 
تصرفات مالکانه بلا معارض آقای مهدی نجف زاده فرزند هوشنگ به شماره شناسنامه 
۱۴ صادره از بابل با کد ملی ۲۰۶۳۷۸۲۸۸۱ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن که ۳ دانگ و۲۶ سیر و۲مثقال عرصهَ آن وقف میباشدبه مساحت ۱۸۶-۰۰ 
متر مربع پلاک ۱۸-۱۷- اصلی واقع درگاوان کلا بخش ۶ ثبت بابل خریداری ازهوشــنگ 
نجف زاده محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 
۱۵روز ازطریق روزنامه کثیرالانتشــار و محلی آگهی میگردد درصورتی که اشــخاص ذی 
نفع به رای صادره فوق اعتراض دارند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی ودر روستاها 
ازتاریخ الصاق بمدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد واملاک محل تسلیم و 
رســید دریافت نمایند ومعترض باید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواســت را به 
اداره ثبــت محل تحویل نماید در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر وخواهدشد صدور ســند مانع ازمراجعه متضرر به دادگاه 

نمیباشد. م الف ۱۹۹۰۹۴۴۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۸ - ۱۱ - ۹۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۳ - ۱۲ - ۹۹

شهرام خسروی رئیس ثبت اسناد املاک بابل

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نسرين مهدی فر فرزند سید محمدعلی 
به شماره شناسنامه ۱۱۹۰۶ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی ارشد رشته 

 مشاوره و راهنمایی صادره از واحد دانشگاهی رودهن با شماره ۴۰۶۰ و تاریخ
 ۲۳ / ۰۲ / ۹۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد الکترونیک دانشگاه آزاد 
اسلامی به نشانی تهران،  پاسداران، نیستان نهم، منطقه پستی ۱۹ ، صندوق 

پستی ۴۶۶ / ۵۸۵ ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمد شكری فرزند احمد به شماره 
شناسنامه ۹ صادره از همدان در مقطع کاردانی رشته حسابداری صادره 

از واحد دانشگاهی اسلامشهر با شماره ۱۳۸۷۲۳۱۰۴۰۶۴ مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر ، میدان نماز ، 
 خیابان شهید صیاد شیرازی ، دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر

 ارسال نماید .
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فرزاد مرتاض جليلي فرزند صمد به 
شماره شناسنامه ۳۹۰۰ صادره از تبریز در مقطع کارشناسی رشته سخت 

افزار صادره از واحد دانشگاهی قزوین با شماره ۷۷۹۴۱۵۳ مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین به نشانی قزوین ، بلوار 
نخبگان ، بالاتر از پونک، دانشگاه آزاد اسلامی قزوین ارسال نماید .

برگ سبز  خودرو  کوییک  رنگ سفید مدل ۱۳۹۹ 
به شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۳۴۸ د ۹۶ و شماره 

موتور M15/8935420 و شماره شاسی 
NAS841100L1056576 به نام سيده محبوبه نعمتي 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شماره مجوز : ۱۳۹۹/۶۷۰۵    
نوبت اول

مناقصه گزار : شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان 
موضوع مناقصه : اصلاح سیســتم میترینگ و لینک شــدن به اتاق کنترل دیسپچینگ انبار 

نفت جدید ماهشهر (۹۱۰۱۰۴ )
برآورد : ۱۱۹۴۱۴۹۱۶۷۲ ( یازده میلیــارد ونهصدو چهل  و یک میلیون و چهارصدو نودو 

یک هزار وششصد وهفتاد ودو ) ریال 
نوع و مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار : ارائه رســید وجه مبنــی بر واریز مبلغ ۵۹۷۰۰۰۰۰۰ 
(پانصد و نود وهفت میلیون ) ریال حســاب جاری ۹۲۰۰۰۴۰۲۸۷ بانک ملت به شناســه 
پرداخت ۴۰۲۴۰ به نام شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان یا با ارائه هر 

نوع تضمین برابر آئین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب ۹۴/۹/۲۲ 
مهلت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی و HSE : تا ساعت ۱۸ روز ۱۳۹۹/۱۱/۲۰ قابل 

  www.setadiran.ir برداشت از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
مهلت ارسال اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی و HSE : تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۴ کلیه 
پاکات می بایســت در سامانه ستاد به آدرس فوق بارگذاری گردد همچنین پاکت الف می 
بایســت به صورت فیزیکی تحویل دبیرخانه کمیســیون مناقصــات گردد در صورت عدم 

بارگذاری در سامانه ستاد تحویل پاکات فیزیکی به هیچ عنوان میسر نمی باشد . 
ساعت و تاریخ و محل جلســه توجیهی : ساعت ۱۰ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۷ در سالن جلسات 
ناحیه ماهشهر به آدرس ماهشهر – خیابان آب – بالاتر از پل معلم – شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه آبادان ناحیه ماهشــهر ( بازدید از محل تاسیســات انبار نفت 
ماهشهر از صبح روز یاد شده تا قبل از جلسه توجیهی و باهماهنگی دفتر ناحیه ماهشهر 

به شماره تلفن ۵۲۳۴۲۳۲۱ – ۰۶۱ امکان پذیر می باشد ) 
  ســاعت ۱۳ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۶ در سالن جلسات ستاد منطقه به آدرس آبادان – بریم – 

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان 

شرایط عمومی مناقصه گران :
 ۱- ارائه اساسنامه و آخرین آگهی تغییرات 

۲- ارائه حداقل رتبه ۵ برق یا نفت و گاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور 
۳- ارائــه گواهی صلاحیت معتبر ایمنی از اداره کل کار و تعاون اســتان همراه با اســناد 

مناقصه 
۴- تکمیل کتابچه ارزیابی کیفی و کلیه مستندات مربوطه 

۵- ارائه گواهی امضا صادر شــده از دفاتر اسناد رســمی برای اعضامجاز به امضا اسناد 
تعهدآور 

۶- گشایش پاکات با وصول  دو پیشنهاد صورت می پذیرد 
با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشــایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت ستاد ) 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویــت قبلی مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهــی امضا الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
 اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجام مراحــل عضویت در ســامانه مرکز تماس 

 ۰۲۱ – ۴۱۹۳۴
در صورت بروز ابهام با شماره تلفن  ۸ – ۵۳۲۶۷۱۹۶ – ۰۶۱ داخلی ۱۲۹ یا ۰۹۳۵۸۴۵۵۱۰۱ 

آقای اوشایی تماس حاصل شود . 
شماره ثبت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات : ۳۲۳۱۴۹۵ 

شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت ۲۰۹۹۰۹۲۱۷۸۰۰۰۲۷ 

شــهرداری کرج در نظر دارد تامین و مدیریت نیروی انســانی و خدماتی ســتاد و بازارهای تحت 
پوشش سازمان را به اشخاص  حقوقی واجد صلاحیت برای مدت یک سال شمسی واگذار نماید. 
لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اســناد به آدرس ســازمان ســاماندهی مشاغل شهری و 

فرآورده های کشاورزی شهرداری کرج مراجعه نمایند.

۱-سپرده شرکت در مناقصه  به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز نقدی به حساب ۷۰۰۷۹۴۵۰۱۰۲۶ بانک شهر 
که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. 

۲-  برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۳-  مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰  ریال بابت هزینه خرید اســناد به حساب ۷۰۰۸۰۱۱۸۸۸۲  نزد بانک شهر سازمان ساماندهی 

مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری کرج واریز و رسید آن را ارائه نمایند.
۴-  انطباق با شرایط عمومی و خصوصی و امکان تسلیم انواع ضمانت نامه های مورد نیاز الزامی است.

۵- پیشــنهادات مــی بایســت در پاکت های مجزا (الــف-ب-ج) لاک و ممهور به مهر شــرکت  و پس از الصاق 
هولوگرام بر روی پاکت ج تا پایان وقت اداری روز چهارشــنبه مورخ ۲۹/۱۱/۹۹ به دبیرخانه ســازمان تحویل داده 

شود.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۲۵۳۲۲۲۱ ۰۲۶ داخلی ۱۰۸ و ۱۴۱ تماس بگیرید.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)مبلغ برآورده شده (ریال)موضوع مناقصهردیف

براي درج تبلیغات خود در وبسایت 
روزنامه شرق با ما تماس بگیرید
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